
落札者等の公示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和元年 12 月２日  

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式  ⑫予定価格 

 

〇支出負担行為担当官 気象庁総務部長 松本  勝利  （東京都千代田区大手町１－３－４） 

◎調達機関番号 020  ◎所在地番号 13 

① 71、 27 ②気象情報伝送処理システムの業務処理ソフトウェア改修 １式 ③購入等 ④随意 

⑤  1.10.25 ⑥富士通株式会社 東京都港区東新橋１－５－２ ⑦ 185,900,000 円  ⑧  1.10. 4 ⑨

ｄ「互換性」 

① 15、 28 ② IP 電話用機器等の購入及び取付調整 １式  ③購入等 ④一般  ⑤  1.10.25 ⑥株式

会社中松商会 東京都千代田区内神田２－３－４ ⑦ 33,770,000 円  ⑧  1. 9. 4 ⑪最低価格 

① 71、 27 ②光ファイバネットワーク基盤の整備 １式 ③購入等 ④一般 ⑤  1.10.31 ⑥日本

コムシス株式会社 東京都品川区東五反田２－17－１  ⑦ 69,080,000 円  ⑧  1. 9. 5 ⑪最低価格  



①71、 27 ②空港気象ドップラーレーダー業務処理ソフトウェア改修 １式 ③購入等 ④随意 

⑤  1.11. 8 ⑥日本無線株式会社 東京都三鷹市牟礼６－21－ 11 ⑦ 29,700,000 円  ⑧  1.10.18 

⑨ｄ「互換性」 

①２  ②Ａ重油購入（凌風丸分）７回目 200ＫＬ  ③購入等  ④一般 ⑤  1.11. 8 ⑥大東通商株

式会社 東京都新宿区市谷台町６－３ ⑦ 13,250,600 円  ⑧ 31. 2.15 ⑪最低価格  ⑫ 13,860,000

円  

① 14 ②マイクロフィルム保管用キャビネットの購入及び設置  １式  ③購入等  ④一般  ⑤  1.11.

12 ⑥株式会社第一文眞堂 東京都港区芝大門１－３－16 ⑦ 21,692,000 円  ⑧ 1. 9.20 ⑪最低価

格  ⑫ 24,150,500 円  

 

 


